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 Esittelijä: kaupunginjohtaja Juha Majalahti

 Valmistelija / lisätietojen antaja:
  kehittämispäällikkö Satu Sarin, p. (09) 4258 3613
  tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

 Asiantuntijana kokouksessa: kehittämispäällikkö Satu Sarin

 Kehä V -hanke on valtatien 25 ja kantatien 55 vaikutusalueen
kuntien kehittämisprojekti liikennekäytävän parantamiseksi ja alu-
een saavutettavuuden lisäämiseksi. Kehä V edistää Han ko-Hy-
vinkää -radan sähköistämisen toteutumista ja vt 25 kehittämis-
suunnitelmaan perustuvaa hankepakettia mm. liikennepoliittises-
sa selonteossa, edistää Kehä V viitoituksen ja nimen käyttöönot-
toa yhteistyössä Liikenneviraston ja Uudenmaan ELYn kanssa
sekä ylläpitää ja vahvistaa Kehä V - brändin kehittymistä ja Kehä
V - yhteistyötä. Hanketta toteutetaan runkohankkeena, joka sisäl-
tää koordinoinnin, kotisivujen ylläpidon ja aineiston tuottamisen
sekä oheishankkeina. Oheishankkeita ovat mm. opinnäytetyöt,
kan sainvälinen aineisto, viitoituksen jatkosuunnittelu sekä Palve-
lutori - paikallinen palvelu- ja logistiikkakeskus. Hankkeen nettisi-
vujen osoite on www.ke ha5.fi.

 Hanketta hallinnoi v. 2012 alusta Novago Yrityskehitys Oy Lohjal-
ta ja koordinoijana toimii Kohateam Oy.

 Kehä V -toimenpiteitä v. 2012:
Kehä V viitoitussuunnittelu
Kehä V nimen käyttöönottoprosessi käynnissä Vihdin kun-
nassa
vaikuttaminen liikennepoliittiseen selontekoon
ESLogC Kehä V logistiikkakeskusvyöhyke TechVilla Oy:n
koordinoimana
Kehä V -vyöhykkeen yhteisten markkinoittoimenpiteiden
edistäminen mm. alueen vapaana olevien teollisuustilojen
markkinointi
yhtenäisen opastusjärjestelmän kehittäminen Kehä V -vyö-
hykkeellä
Kehä V -vyöhykkeen yhteiset merkittävät tapahtumat brän-
din tukena
Kehä V ja säteittäisten liikennekäytävien pitkäjänteinen ke-
hittäminen, kuten esim. liityntäliikkumisen kehittäminen ja
kestävät liikenne- ja kuljetusketjut.

 Kehä V rahoitus jakautuu siten, että perustoiminnot rahoitetaan



kuntarahoituksella, oheishankkeet rahoitetaan erikseen tapaus-
kohtaisesti. Kuntarahoitusosuudet runkohankkeessa ovat:

 Porvoo 4000 €
 Askola 1000 €
 Mäntsälä 5000 €
 Nurmijärvi 4000 €
 Hyvinkää 6000 €
 Riihimäki 3000 €
 Lohja 6000 €
 Vihti 3500 €
 Raasepori 4000 €
 Hanko 3000 €

Karkkila 2000 €
  41500 €

 Taloudelliset vaikutukset
 - 2000 euroa v. 2012

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus osallistuu Kehä V -hankkeeseen esite tyllä kun-
tarahoitusosuudella ja nimeää samalla kehittämispäälli kön hank-
keen ohjausryhmään. Hankkeen kustannukset 2000 eu roa v.
2012 Kark ki lan osalta katetaan elinkeinopalveluiden mää rä ra has-
ta. Hanke tu kee Karkkilan kaupungin strategisia päämää riä edis-
tä mällä Kark kilan saavutetta vuutta liikenneyhteyksiä pa ranta mal-
la ja on edun val vonnan väline.

Käsittely: Kehittämispäällikkö selosti asiaa kokouksessa.

 Kaavoituspäällikkö Pertti Kyyhkynen poistui kokouksesta asian
käsittelyn aikana klo 19.08.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: kehittämispäällikkö, Novago Yrityskehitys Oy


